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Znak sprawy : 1/MDK/SN/2021

 Czechowice – Dziedzice, dnia 06.10.2021 r.

WYKONAWCY
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na zadanie pod nazwą: „Zakup sprzętu nagłośnieniowego i oświetleniowego dla Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach - Dziedzicach” - nagłośnienie.

W związku z wpłynięciem pytań, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie 1:

Czy zamawiający może udostępnić dokumentacje rysunkową Sali ( najlepiej w formacie DWG) zawierającą rzuty i przekroje? 

Odpowiedź 
Zamawiający nie dysponuje dokumentacją w postaci rzutu sali.
Pytanie 2:

Czy w Sali są dostępne punkty podwieszeń dla ram systemu nagłośnienia wyrównanego liniowo
 ( wciągarki, krata, zawiesia łańcuchowe, uchwyty ścienne)? Czy też to oferent musi dostarczyć
 i zamontować zawiesie / łącznik miedzy stropem/ścianą a ramami systemu nagłośnienia? 

Odpowiedź: 
W Sali dostępne są metalowe belki umieszczone nad sufitem podwieszanym, do których można przymocować system nagłośnieniowy. Przeprowadzona została również ekspertyza inżynierska dotycząca nośności wspomnianych belek – dopuszcza podwieszenie systemu wskazanego w specyfikacji. Po stronie oferenta pozostaje podwieszenie i ustabilizowanie oferowanego systemu nagłośnienia wyrównanego liniowo włącznie z wszystkimi elementami służącemu bezpiecznemu zawieszeniu.

Pytanie 3:

Czy kolumny satelitarne mają być umieszczone na stałe na ścianie za pomocą standardowych uchwytów lub podwieszone na linkach mocujących? 

Odpowiedź: 
Ze względu na specyfikę Sali, w której mieści się również sala kinowa, kolumny satelitarne nie będą umieszczone na stałe. Powodować to będzie „rzucanie” cienia na ekran kinowy, który znajduje się na tylnej ścianie sceny. Wskazane jest wykorzystanie w tym zakresie przenośnych statywów.

Pytanie 4:

Czy zamawiający zapewni zasilanie dla systemu kolumn wyrównanych liniowo jak i kolumn satelitarnych? Czy też oferent ma dostarczyć przewody zasilające i poprowadzić je z rozdzielni elektrycznej istniejącymi trasami kablowymi do poszczególnych zestawów głośnikowych? Czy też może trzeba te trasy kablowe stworzyć od podstaw? 

Odpowiedź: 
Zgodnie ze specyfikacją, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić pełne okablowanie systemu nagłośnieniowego (wraz z systemem zasilania). W tym celu można wykorzystać istniejące już na Sali MDK trasy kablowe, w kilku też przypadkach będzie zapewne potrzeba utworzenia nowych tras kablowych.
Pytanie 2:

Czy zamawiający wymaga by dla pozycji 7 – System sterowania oferowanym zestawem, dostarczyć tablet i/lub laptop?

Odpowiedź: 
Jeżeli system sterowania oferowanym systemem nagłośnieniowym wymaga użycia komputera, tableta, bądź innego urządzenia, Oferent zobowiązany jest takie urządzenie również dostarczyć. 

Odpowiedzi dotyczące zapytań do treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania pod nazwą: „Zakup sprzętu nagłośnieniowego i oświetleniowego dla Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach - Dziedzicach” - nagłośnienie.
Pismo otrzymują:

- Platforma przetargowa  Zamawiającego,

- A/a. 
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